[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	02
	20
	24
	г.

	№
	   31

	    с. Перегребное

О проведении отбора по предоставлению
социально ориентированным некоммерческим
организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями, субсидии
из бюджета сельского поселения Перегребное
на финансовое обеспечение затрат, связанных
с оказанием услуг в сфере культуры

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением сельского поселения Перегребное от 12.02.2024 №23 «Об утверждении Порядка предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное на финансовое обеспечение затрат, связанных
с оказанием услуг в сфере культуры:
           1.Провести отбор по определению претендентов на предоставление
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, субсидии из бюджета сельского поселения Перегребное на финансовое обеспечение затрат, связанных
с оказанием услуг в сфере культуры в 2024 году.
2. Установить сроки:
           2.1. начала приема заявок на участие в отборе – с 10 часов 00 мин. (время местное) 16.02.2024 г.
           2.2. окончания приема заявок на участие в отборе – 10 часов 00 мин. (время местное) 28.02.2024 г.
            3. Заместителю главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующему отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики Т.Н.Комаровой обеспечить работу комиссии по определению претендентов на предоставление субсидии, связанных с оказанием услуг в сфере другие вопросы в области культуры, кинематографии в 2024 году.
            4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н.Комарову.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Перегребное                                          Д.Ф. Мельниченко

[bookmark: _GoBack]

image1.png
) E